и их реабилитации, преступной деятельности Берии (16 января 1953 г. – 29

июля 1953 г.), 151 арк.

Збірки документів та матеріалів

8. Декларация прав народов России 2 (15) ноября 1917 г. // Декреты

Советской власти. – Т. I. – М. : Госполитиздат, 1957. – С. 39–41.

9. Деклярація Української Громадської групи сприяння виконанню

Гельсінських угод. [Електронний ресурс] – Режим доступу:

http://olexa.org.ua/ukr/helsinki/declare.htm.

10. Депортовані кримські татари, болгари, вірмени, греки, німці: Зб.